
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №5 имени Кати Соловьяновой 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ  

 

02 сентября 2024 г.                                                                           № 272 

 

 

О составе  комиссии по  

противодействию коррупции 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня 

2015 года № 2576 «О комиссии по противодействию коррупции администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Состав комиссии по противодействию коррупции: 

 Необутова И.А., - заместитель директора по социальной работе, 

председатель комиссии; 

Паничкин О.А., заведующий хозяйством; 

Голубчикова М.В., заместитель директора по УВР, секретарь комиссии; 

Каграманян А.Ш., председатель профсоюзного комитета школы. 

Рябенкова А.С., экономист школы. 

2.  Утвердить  План работы комиссии по противодействию коррупции. 

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

4.  Необутовой И.А, председателю комиссии по противодействию 

коррупции разместить настоящий приказ о составе  комиссии по 

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор                       О.И. Чистякова 
 


		2024-09-23T13:59:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




